２０１６年５月１１日

社会福祉士会会員 各位

（未加入）社会福祉士 各位

公益社団法人北海道社会福祉士会道北地区支部

支部長  山 口  昌 宏

２０１６年度北海道社会福祉士会道北地区支部支部全体会（総会）

並びに春季セミナーのご案内について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、本会の運営等に何かとご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、２０１６年度第１回支部全体会（地区支部総会）並びに春季セミナーを下記のとおり開催しますの

で、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、会員の皆様におかれましては、出席の有無にかかわらず、同封のはがきにより出欠を必ずご返信く

ださいますようお願いいたします。欠席される場合は、委任状又は書面票決欄の記入をお忘れなくお願いい

たします。

記

１ と き  ２０１６年６月４日（土曜日）

        １３：３０    開会あいさつ

        １３：４０    春季セミナー

 ～１６：００  「罪を犯した人に福祉は何ができる？」

内容については裏面をご参照ください。

１６：２０    ２０１６年度第１回支部全体会（地区支部総会）

 ～１７：４０

１８：３０    懇親会 （会場は当日お知らせいたします）

 ２ ところ  旭川勤労者福祉会館 （旭川市６条通４丁目） ２階 大会議室

 ３ 参加費  無 料

 ４ 申込み  会員の方は同封のハガキにて５月２７日必着で下記までご返信ください。

        非会員の方は当日受付いたしますので，直接会場にお越しください。

        （非会員の方につきましては、支部全体会において傍聴することができます（ただし議決

権はありません）ので、こちらもご参加ください。）

  ５ その他  会員の方は同封の議案書をお持ちくださいますようお願いいたします。

終了後、別会場で懇親会（3,500円程度）を行いますので是非ご参加ください。

なお、非会員の方で懇親会への参加を希望される方は、５月２７日までに道北地区支部の

ウェブサイト（http://www.douhoku-csw.org/）「当サイトに関するお問い合わせ」のペー

ジ内のメールフォームからお申し出ください。

【問合せ先】

〒070-8525 旭川市６条通９丁目 旭川市総合庁舎２階

           旭川市福祉保険部介護高齢課内  貞森

           電 話 ０１６６－２６－１１１１ 内線５３３４

           ＦＡＸ ０１６６－２９－６４０４

２０１６年度道北地区支部春季セミナー

テーマ「罪を犯した人に福祉は何ができる？」

と き

２０１６年６月４日（土） １３：３０～１６：００ （受付開始 １３：００～）

（スケジュール）

【開会あいさつ】       １３：３０～１３：４０

【基調講演】         １３：４０～１４：２０

〔講師〕

   北海道地域生活定着支援センター          所   長   石 井   隆 氏

【パネルディスカッション】  １４：３０～１６：００

 〔パネリスト〕

   旭川市神居・江丹別地域包括支援センター      センター長   林   和 典 氏

   日本司法支援センター旭川地方事務所（法テラス旭川）常勤弁護士   富 田 佳 佑 氏

   札幌刑務所札幌刑務支所              社会福祉士   佐 藤 珠 美 氏

   北海道地域生活定着支援センター          所   長   石 井   隆 氏

 〔コーディネーター〕                        （ パク    ヒスク ）

   旭川大学保健福祉学部コミュニティ福祉学科     准 教 授   朴   姫 淑 氏

ところ

   旭川勤労者福祉会館 ２階 大会議室 （旭川市６条通４丁目）

参加費

   無料

申込み

  （会員の方）  送付された出欠報告書のはがきにご記入の上、返送してください。

  （非会員の方） 事前申込みは不要です。当日直接会場へお越しください。